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Eil.Nr. Sprendimo projekto pavadinimas 
Sprendimo projekto 

rengėjas 

Sprendimo projekto 

pranešėjas 

1 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 

18 d. sprendimo Nr. 5TS-935 „Dėl Lazdijų rajono 

savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ teikiamų 

socialinių paslaugų sąrašo patvirtinimo ir teikiamų 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo 

Neringa Apolskienė Egidijus Aleksonis 

2 
Dėl Novohuyvinsko gyvenvietės tarybos (Ukraina) ir 

Lazdijų rajono savivaldybės memorandumo dėl 

bendradarbiavimo pasirašymo 

Sonata Dumbliauskienė Andrė Zenevičienė 

3 

Dėl Tikocino miesto (Lenkijos respublika) ir Lazdijų 

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties 

pasirašymo 

 

Sonata Dumbliauskienė Andrė Zenevičienė 

4 
Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sudarymo 
Vaiva Čepononienė Andrė Zenevičienė 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimo UAB 

„Lazdijų vanduo“ 

Jolita Galvanauskienė Jolita Galvanauskienė 

6 Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą Jūratė Jasiulevičienė Asta Zablackienė 

7 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 

25 d. sprendimo Nr. 5TS-513 „Dėl viešosios įstaigos 

Lazdijų kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo 

Jūratė Jasiulevičienė Asta Zablackienė 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

Renata Muliuolienė Audra Kimbirauskienė 

9 
Dėl gatvės pavadinimo suteikimo 

Marius Valenta Audra Kimbirauskienė 

10 
Dėl nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo 
Audra Kimbirauskienė Audra Kimbirauskienė 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės peticijų komisijos 

nuostatų patvirtinimo 
Lina Visockienė Lina Visockienė 

12 

Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos 

funkcijas suteikimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

Kęstutis Jasiulevičius Lina Visockienė 

13 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 

26 d. sprendimo Nr. 5TS-85 „Dėl Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos struktūros 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Kęstutis Jasiulevičius Lina Visockienė 

  

Posėdžio pirmininkė Birutė Vėsaitė 


